
poniedziałek, 06.01.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 2 Niedzielę po Narodzeniu Pańskim 05.01.2025

W poniedziałek 6 stycznia Inauguracja Roku świętego w naszym Sanktuarium jako kościele stacyjnym. Wydarzenie to rozpoczniemy od

spotkaniem w trzech, orszakowych punktach startowych:

Przy Krzyży obok drogi Męczeństwa Unitów w Woli Gułowskiej  – gromadzą się miejscowości: Wola Gu?owska, Ernestynów,

W?adys?awów, Krzówka i Budziska.

Przy Krzyżu na skrzyżowaniu Wola Gułowska – Sobiska – gromadzą się miejscowości: Sobiska, D?brówka, Helenów,

Ferdynandów, ?urawiec, Natalin, Kalinowy Dó?, Podlodówka, Walentynów, Lendo Wielkie i Nied?wied?.

Kapliczka ołtarza Bożego Ciała w Turzystwie – gromadzą się miejscowości: Turzystwo, Budna Droga, Lipiny, Urszulin.

Każdy Orszak ze swoim królem, wyruszy w drogę punktualnie o godz. 11.15 i zatrzyma się przy drzwiach sanktuarium. Po powitaniu

Świętej Rodziny, zostanie uroczyście odczytany dekret ks. bp. ordynariusza Kazimierza Gurdy ustanawiający nasze Sanktuarium

kościołem stacyjnym, następnie o. Adam odczyta modlitwę jubileuszową. Po odczytaniu modlitwy podejdzie do głównych drzwi

kościoła i trzy razy zastuka. Po trzecim uderzeniu drzwi sanktuarium zostaną uroczyście otwarte. Po otwarciu drzwi podejdziemy do

stajenki by wspólnie śpiewać kolędy. Prosimy miejscowych Panów strażaków o zapewnienie bezpiecznego przejścia orszaków

królewskich i asystę przy otwieraniu drzwi świątyni. Te piękne i wymowne gesty są wyrazem otwarcia drzwi własnego serca dla nowo

narodzonego dla Chrystusa i zachętą dla wiernych do pielgrzymowani do naszego sanktuarium po nadzieję i miłość, dla siebie i świata

całego.

Dziękujemy mieszkańcom Krzówki za sprzątanie kościoła. W miesiącu styczniu troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni

powierzamy mieszkańcom z Lenda Wielkiego. Sprzątanie kościoła odbędzie się 24 stycznia od godz. 9.00. Zapraszamy.

Ciąg dalszy kolędy w tym tygodniu:

wtorek, 7 stycznia - Helenów i Natalin – godz. 9.00 –  Przeor, o. Adam.

środa, 8 stycznia - Ernestynów – godz. 9.00 –  Przeor

czwartek, 9 stycznia - Sobiska – godz. 9.00 –  Przeor, o. Adam, o. Mariusz

piątek, 10 stycznia, - Dąbrówka i Kalinowy Dół – godz. 9.00 –  Przeor, o. Mariusz, o. Adam

sobota, 11 stycznia - Niedźwiedź –, godz. 9.00 –  Przeor, o. Adam

Prosimy sołtysów z poszczególnych miejscowości, o wyznaczenie kierowców, którzy zatroszczą się o podwiezienia kapłana do

miejscowości w której odbywa się wizyta duszpasterska. Ofiary zbierane podczas kolędy, będą przeznaczone na odnowienie naszego

kościoła.

W sobotę 11 stycznia na godz. 15.00 zapraszamy Rade Parafialną na spotkanie opłatkowe do klasztornego refektarza.
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Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła:   z Turzystwa – 200 z?., z D?brówki – 200 z?., z

Turzystwa – 1 500 z?., z Lipin – 1 400 z?. z Podlodówki – 400 z?.,   Dziękujemy również za ofiary kolędowe; z Turzystwa

– 8 270 z?., z Lipin – 6 650 z?., z Podlodówki – 1 530 z?.,  Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy

dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA

25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL


